

Sovyet - Fin arasında muhasamat devam ediyor

Finlilerin sekizyüz esir aldığı ve 25 tayyare düşürdükleri bildirilmektedir

Başvekil ve hükümet erkânı Helsinkiden ayrıldılar. Ecnâbiler Finlandiyayı terk ediyorlar

Ankara 2 (Radyo)
Sovyetler tarafından dün sabah Finlandiyanın şimalinde ve balıkçıların sakin bulunduğu Yetlustari kasabası işgal edilmiştir. Finlandiya şehirlerini bombardıman eden Rus harp gemileri ile Fin istihkâmları arasında harp şiddetli olmuş ve öğleden sonra bütün şiddetlenmiştir. Rus muhribinden birisine tam isabet vaki olmuştur.

Finlandiya müdafaası iki Sovyet tayyaresi düşürmüştür. Bir fabrika üzerine atılan bombadan on sekiz işçi ölmüştür. İsveç ile Finlandiya arasındaki her türlü nakil vasıtaları durmuştur. Yollar Finlandiyadan Norveçe giden mültecilerle doludur.

Ankara 2 (Radyo)
Moskovadan alınan bir habere nazaran Finlandiya ordusunda isyan çıkmıştır.

Finlandiyada yeni bir hükümet kurulmuştur. Yeni hükümet neşrettiği beyanname-de kızıldunun yardımına gelmesini istemiştir. Radyo ile neşredilen bu tebliğ komünist fikirlerinden mülbemeldir.

Sovyet halk hükümetini Finlandiya halk hükümetini tanımaya karar vermiştir.

Londra 2 (Radyo)
Amsterdamdan gelen bir habere göre; evvelki gün Finlandiya hükümet merkezi Helsinkiden ayrılanların yekünü yüz bin kişidir. Bunlar yaya olarak ve yanlarına az bir eşya alarak yola çıkmışlardır.

Tanınmış elektrik mühassısı Essi Komen yüksek Elektrik mektebinin Ruslar tarafından bombardımanında ölmüştür. Mütahassısın cenaze merasimi yapılmış ve radyoda da bir dinî merasim yapılmıştır.

Ankara 3 (Radyo)
Finlandiya cephesinde muhasamat devam etmektedir. Helsinkiyeye Alman kolonisini buradan götürmek üzere bir Alman vapuru gelmiştir. Alman kolonisi binlerce kişiden mürekkeptir.

Sovyet tayyarelerinin Helsinkide attığı bombalardan birisi dün bir sığınğa düşmüş yirmibir kişi ölmüş ve otuziki kişi yaralanmıştır.

Ankara, 3 (Radyo)
Berlinden bildirildiğine göre Başvekil ile hükümet erkânı Helsinkiden ayrılmışlardır.

Kor diplomatikler Helsinkiyeye yakın küçük bir şehre gitmeye davet edilmiştir.

Ankara 3 (Radyo) — Finlandiya cephesinde şiddetli hava muharebesi olmaktadır. İki Sovyet tayyaresi yere düşürülmüştür. Bunlardan birisi hasara uğramamış Finlandiyalıların eline geçmiştir. Şimdiye kadar düşürülen Sovyet tayyaresi yirmi beşi bulunmuştur. Bir Sovyet tank alayı imha edilmiştir. Sovyetler tarafından alınan bir limanın istirdat edildiği haber verilmektedir.

Finliler Sovyetlerden 800 esir almışlardır.

Ankara 3 (Radyo)
Helsinkinin tahliyesine süknülle devam edilmektedir. Amerikalılar bu gece ayrı laçaklardır. İngiltere elçiliğinde buradan ayrılmalarını İngiliz kolonisine bildirmiştir.

Ankara 3 (Radyo)
Askerî harekât hakkında resmî bir tebliğ neşredilmiştir.

Verilen malûmata göre Finlandiya ordusu mükemmel ve Kıtalarda 11 tüfekte bir mitralyöz vardır.

B. Ruzvelt

Fin - Rus meselesinde Pitman ve Kordel Hal ile görüşmelerine devam ediyor

Amerikanın tavassut ümitleri pek azdır

Ankara 2 (Radyo)
B. Ruzvelt Sovyet taarruzunu takbihle Amerikan efkârı umumiyesine tercüman olmuştur. Ruzvelt Hariciye nazırı Kordel Hal ve âyandan B. Pitman ile uzun görüşmelerde bulunmuştur. Amerika tarafından sivil halkın bombardıman edilmemesine dair gönderilen mesaja Moskova

ve Helsinkiden cevap gelmiştir. Finlandiya ile Sovyetler arasında Amerikanın tavassut ümitleri çok azdır.

Ankara 2 (Radyo)
Amerikanın Moskova sefiri vazifesi başına dönmüştür. Bu hâdise Amerikanın Kremlin nezdinde bir teşebbüste bulunmasının başlangıcı sayılmaktadır.

Almanya

Finlandiyanın istilâsını Sovyetler nezdinde protesto etti

Stalin Hitlerlere cevap bile vermedi

Ankara 3 (Radyo)
Finlandiyanın Kızıl ordu tarafından istilâsı için emir verildiği zaman Almanya şiddetli bir protesto ile buna itiraz etmiş isede Stalin bu protestoya cevap vermeğe bile lüzum görmemiştir. Bundan dolayı Hitler büyük bir sukût hayale uğramıştır.

Sovyetlerin baltık denizindeki faaliyetinden dolayı Alman bahriyesinde endişe daha fazla artmaktadır. Alman amiralı ve her şeyde uysal görünen Jeneral Bağıç Ribentropu Hitlerin huzurunda tenkit etmiştir. Bu münakaşaya Almanyanın Finlandiyanın istiklâl harbi zamanında yaptığı yardımda inzîmam etmiştir.

İngiltere

22 yaşındakileri silâh altına çağırıyor

Ankara, 2 (Radyo)
İngiliz Kralı Kraliyet meclisi içtimasına riyaset etmiştir. Kral 22 yaşında olanların silâh altına alınmasına dair emirnameyi imza etmiştir. Mecburî askerlik kanunu dolayısıyla alınan askerler bununla üç sınıfa bulunmuştur.

Almanlar

Garp cephesinde tahkinatla uğraşıyorlar

Ankara, 2 (Radyo) — Lüksemburgdan alınan haberlere nazaran; Almanya Lüksemburg hududunda yendi faaliyetlere başlamıştır. Büyük manevralar varmış gibi mütemadî bir faaliyet vardır. Bundan başka Almanlar Moezel ve Sar boyunda da tahkimat yapmaktadırlar.

Başvekilimiz

Tetkiklerine başladılar

Ankara 3 (Radyo)
Başvekil doktor Refik Saydam Zonguldakta tetkiklerine başlamıştır. İktisat ve kili Hüsnü Çakırın iştirak ettiği dört saat süren büyük bir toplantı yapılmıştır. Öğle yemeği partide yenilmiştir. Başvekilimiz, maden ocaklarını; amele meskenlerini tetkik etmiş, Memleket hastanesini, Maden mühendisleri birliğini ziyaret etmişlerdir.

Garp cephesinde topçu faaliyeti oldu

İngiltere Tuna nehri rinde işliyen gemileri satın aldı

Ankara 3 (Radyo)
Garp cephesinde keşif kolaları ve topçu faaliyeti olmuş, Alman tayyareleri uçuşlar yapmışdır.

Royter ajansı, İngilterenin bütün Tunada işleyen vapurları satın aldığı bildirmektedir, Bunlardan on dördü Köstenceye getirilmiştir.

Sovyetler

Norveçten birşey istemiyorlarmış

Ankara 2 (Radyo)
Norveç Hariciye nazırı beyanatta bulunarak; Sovyetlerin Norveçten hiçbir arazi talebinde bulunmadığını söylemiştir. Halbuki Sovyetlerin Norvecin şimalinden üç liman istemekte olduğu bildirilmektedir.

Fransız meclisi

Hükûmete fevkalâde salâhiyet verdi

Ankara, 2 (Radyo)
Fransız Âyan meclisi serâbir müzakereden sonra 23 muhalif reye karşı 259 reyle hükûmete salâhiyet vermiştir.

Izmirde

Tütün piyasası bugün açılıyor

Ankara, 3 (Radyo) — İzmirde tütün piyasası yarın «bugün» açılacaktır. Amerika tütün kumpanyaları umum müdürü İzmirde yarın gelmiş bulunacaktır. Tütün işle alakadar bütün şirket ve müesseseleri hazırlıkları ikmal edilmiş bulunmaktadır.

Izmirde çekirge mücadelesi

Ankara 3 (Radyo)
İzmir vilâyetinin her tarafında Çekirgelerle mücadeleye başlanmıştır. Menemen ve diğer bazı kazalarda mücadele yapılmaktadır, bir çok mntukalarda Sürfelere şimdiden imha edilmiştir.

Fransız Matbuatı

Rusların Romanyadan Besarabyayı istiyebileceklerini yazıyorlar

Ankara, 3 (Radyo)
Bu sabahki Fransız matbuatında Sovyetler tarafından Finlandiyanın istilâsı teşebbüsü günün en mühim meselesini teşkil etmektedir. Garp cephesindeki harekât ufak tefek keşif taarruzlarına inhisar etmektedir. Fakat Finlandiya taarruzu şimalden ce nuba şarktan garbe kadar uzanmaktadır. Sovyetler Finlandiya taarruzunda medeni dünyayı alâkalandıran infialî hesaba katmamaktadırlar. Finlandiye ile Rusya arasında hudud taarruzundan sonra orta Avrupa dönelcekleri ve istihdaf edilir gibi görülen milletin Romanya oldu ğunu gazeteler yazmakta ve Rusların Romanya aidiyetini tasdik etmedikleri Besarabyayı geri istemek ihtimali vardır demektedirler.

İngiltere Dominyonlar nazırı bir nutuk söyledi

Bu nutkunda; Şimdiye kadar cereyan etmekte olan hali her yirmi senede bir görmek tahammül edilmez birşeydir, dedi

Ankara, 3 (Radyo) — İngiltere Dominyonlar nazırının söylediği bir nutukta ez-cümle şunları söylemiştir.

Şimdi cereyan etmekte olan hali her yirmi senede bir görmek tahammül edilmez bir şeydir. Bu olmamalıdır, ve olmaz. Biz hürriyet ve insaniye için bir cihad yapıyoruz.

Almanların bütün siyaset adamları, harbi hazırlamak için senelerce çalıştılar. Nazi şefleri

Mersin İngiliz Konsolosluğundan:

Bitaraf memleketlerdeki ihracatçıların nazarı dikkatine

İngiltereye yapılacak ihracat için Mençe ve Alâka şahadetnameleri:

1 — Aşağıda zikredilen listede istisna edilenlerden başka bitaraf bir memlekette İngiltereye ihrac edilecek bütün eşyanın Britanya Ticaret nezaretince tasvib edilen şekilde bir Mençe ve Alâka şahadetnamesini haiz olması ve bu şahadetnamenin Britanya Konsolosluklarında hususî memuru tarafından imzalanması lâzımdır.

2 — Bu şahadetnemede, imtiya ettiği eşya kıymetinden yüzde kaçının (eğer varsa) düşman arazisi dahilinde istihsal veya imal edilen veya işlenen maddelerden yapıldığı gösterilmelidir. Fakat bu nisbet hiç bir zaman yüzde 25 i geçmemelidir. Aynı zamanda hiç bir düşmanın orada yazılı eşya ile her hangi bir alâkası olmadığı açıkça gösterilmelidir.

3 — Bu ilânda «düşman» kelimesinden maksad şudur:

(1) Büyük Britanya ile hali harp te olan her hangi bir devlet veya onun ajanları.

(2) Düşman erazisi dahilinde mu kim her hangi bir fert veya orada yerleşmiş bir firma.

(3) Düşman erazisi dahilinde bir merkezden kontrol edilen bir ticaret müessesesinin her hangi bir memleketteki her hangi bir şubesi.

(4) Düşman kanunlarına göre teşkil veya kaydedilmiş bir şirket veya her hangi bir teşekkül.

(5) Britanya hükümeti tarafından neşredilen resmî listede ismi geçen her şahıs ve her firma.

«Düşman erazisi» tabirine düşman hakimiyeti veya işgali altındaki bütün memleketler dahildir.

4 — Düşman erazisi dahi-

İngiltereye kin beslediler ve bu kını yarattılar.

Almanlar İngilizlerden bir tanesi hayatta kaldıkça rahat nefes alamıyacaktırlar.

Almanlar 1914 de bir tek hedef için harp etmiştir. Bu gün de aynı hedef için çatışıyor.

O da ordularının kuvvetle bütün dünyaya hakim olmak Hitlerde Avrupa hükmetmek hırsı evvelkilerden daha fazladır demıştır.

İnde bazı ameliyekere tabi tutulmuş mençe itibarile kısmen veya tamamen bitaraf eşya, sonunda tekrar ihrac için aynı bitaraf memlekete gönderildiği takdirde düşman mençeli addedilir.

5 — Eşyada yüzde kaç düşman mençeli miktarı bulunduğu aşağıdaki miktarlara bir birine nisbeti ile tayin edilecektir.

(a) Bitaraf memlekete, maddelerin maliyeti dahil, ve bitaraf ambalaj masrafı haric olmak üzere, umumî imalat masrafı.

(b) Bitaraf bir fabrikatöre düşman maddelerinin ve düşman erazisinde yapılan işin, mu bayaat ve tediyat yapıldığı tarih teki borsa rayicine göre bitaraf memleket parasına çevrilerek hisab edilen maliyeti, bitaraf bir fabrikatör tarafından bir düşmana imal hakkı olarak tediyeye edilen meblağ, ve düşman hesabına olduğu takdirde ambalaj masrafı.

«Ambalaj, tabirine yalnız eşyanın nakli için lüzumlu ambalaj dahil, aynı zamanda eşyanın içinde perakendecidükkanına gittiği şişe, karton, mukavea kutular v. s. gibi maddeler de dahildir.

6 — Şahadetnamede zikredilen «alâka», kelimesinin manası «mal, mülk», yahut «mülkiyet, hakkı tasarruf, gibi tabirlerden daha şümüllüdür. Onun manası Büyük Britanyanın düşmanı olan bir devletle mevzu bahis eşyanın bilavasita veya bilavasita düşmana bir menfaat veya kâr temin etmek mahiyetinde olan her hangi bir münasebeti demektir. Binaensaleyh «alâka», tabiri her hangi bir düşman ajanı ile münasebeti olan bütün ahvalle şamil bir tabirdir.

(Sonu ikincide)

Saatlerle çalışma

Nizamname geldi, Fazla çalıştırma müsaadeye tabidir

İş kanununun 37 inci maddesi ile saatlerle çalışması caiz olduğuna göre İktisat Vekâleti tarafından hazırlanan ve Şûrayı Devletçe görüşülen (fazla saatlarla çalışma nizamnamesi) Vekiller Heyetine tasdik edilmiş, şehrimizdeki alakadar makamlara gelmiştir.

Fazla saatlerle çalışma, fevkalâde hallerde ve görülecek iş zuma binaen ve İktisat Vekâletinin müsaadesiyle yapılabilecektir. Fazla saatlarla çalışma müsaadeleri, istinad ettikleri sebeplerden başka husus için kullanılamaz. İş kanununun 35 inci maddesinin B ve C bendleri mücibince türlü işler hakkındaki nizamnameler veya genel emirlerle tesbit edilmiş bulunan günlük çalışma müddetlerinden fazla

saatlerle çalışması caiz değildir. 36 inci madde ile sekiz saat veya daha az çalışması icap eden işler, bu hükümden istisna edilmiştir. Gece devresi ne tesdüf eden işler "gece işi" sayılacaktır.

Fazla çalışmaları, günde normal çalışmadan en fazla üç saat olabilecektir. Fazla saat çalışmalarında verilecek ücret, normal çalışma ücretinin saat başına düşen miktarının yüzde 25 - 50 yükseltilmesi suretiyle ödenecektir. Bunun miktarı için iş verenlerle işçiler serbestçe anlaşacaklardır.

Ulusal bayram, genel tatil ve hafta tatili günlerinde çalışmalar için verilecek ücret saat başına yüzde 50 den az olmıyacaktır.

Trenlerin Hareketi

Çan çalmak usulü kaldırılıyor

Devlet Demiryolları, trenlerin hareket şekli hakkında yeni ve esaslı bir karar vermiştir. Şimdiye kadar trenler, evvelâ hareket memurunun bir düdüğü müterkiben de üç çan darbesi vurulmak, ayrıca da şeffren tarafından bir boru ötürülmek suretiyle uzun merasimi müteakip hareket ettirilmekte idi.

Demiryolları idaresinin yeni kabul ettiği şekle göre, kahn bir tahta çubuk üzerine geçirilmiş, bir tarafı kırmızı, bir tarafı yeşil işaretli madenî levha, hareket memuru tarafından makiniste gösterilmek suretiyle tren vakitinde derhal hareket edecektir.

Bu suretle çan çalınarak bir takım koşmaların, telâşların ve çrende atlamaların esnasındaki kazaların önü alınacaktır.

Bu yeni işaret levhaları tamamile hazırlanmıştır. Önümüzdeki ay başından itibaren tatbi kat başlayacaktır.

Açıkgöz hallaç

Tarsus, (Hususî) — İki gün evvel şehrimizde çok garip bir vak'a oldu. Yatak ve yastıklarını kabartmak için evine bilmediği bir hallaç çağırarak Tabasin Yarsu vat annesinin kendinden haber siz 200 lirayı sakladığı yastığıda birlikte vermiş, Akşam evine dönen annesi telâşla 200 sende mi sualini sorarak, solğu karakol da alarak bu tanımadıkları hallaçı şikâyet etmişlerdir.

Polis 4 saat zarfında hallaçı bularak 200 lirayı sakladığı hacin elından çıkarmıştır.

4 saatte meçhul şahsı meydana çıkaran Polisimizi tebrik ederiz.

Lik maçları

Bölgemiz Futbol lik heyeti içtima ederek tehir edilen Mersin — Tarsus müsabakasının 10 - 12 - 939 Pazar günü saat 14.30 da Mersin Stadında yapılmasına karar vermiştir. Bu güne kadar yapılan müsabakalar hakkında hakemlerin verdiği raporlar bu son müsabakadan sonra tekkik edilecektir.

Bir Avrupa Antikomintern federasyonu teklifi

Roma, — Fransız ayanından Lemry Fransada komünist tahrikâtı hakkında şiddetli bir makedale negrederek Avrupada bir Antikomintern federasyonu kurulmasına matuf bir Fransız tegebüsü imkânından bahsetmek te İngiltere ile Fransanın, bütün neticeleri göze alarak, Rusya ve Almanya'yı her sahada aynı muameleye maruz tutmak suretiyle müphem ve müte reddit vaziyete bir nihayet vermeleri lüzumunu kaydedilmektedir.

Berlinde

Gece ışıklar söndürülünce neler oluyor

Beşikta ajansının Berlin muhabiri gazetesine tayarelerle karışık ışıklar söndürüldüğü esnada cinayetlerin, sokak hadiselerinin ve aleyhtar propagandanın arttığını bildirmektedir. Aynı zamanda vesika kartlarında bahzen sui istimellere sebebiyet veren yeni bir nevi para olduğunu tedarük ettirmektedir. Çok defa müşterilere kartların üzerinde yazılı miktarda yiyecek temin edilemiyor. Alman harp ekonomisi son derece kırtasiyecidir ve Göring memurlara halkın taleplerini daha nezaketle is'af etmelerini rica etmiştir. Vesika sistemi ticaretin durmasına sebep olmuştur. Bir çok dükkânlar hem hiç müşterileri olmadığı halde açık kalmışa mecburdurlar. Almanlar birbirlerinin kulaklarına Führe'nin bütün dikkânlar kapanıncaya kadar harbe devam edeceğini söylemektedir.

Halkevi dergisi

Halkemizin ayda bir neşretmekte bulunduğu İçel Mecmuasının Sontegrin nushası zengin münderecatla çıkmıştır. Ebedî Şefimiz Atatürk'ün ölümüne tahsis edilen bu nushada ayrıca muhitimizi alâkalandıran Bekir Uluğun Hattı = Eti tetkiki ile Taha Torosun halk şairlerimizden Muzurlu Kerimin şiirleri ve Salt Uğurun İçelde yaşayan Türk oymakları, İçel folklorüne ait kıymetli yazıları ile Hüsamedin Karadağın Kara Hacı köyüne dair etüdü vardır. Bu değerli mecmuayı okurlarımıza tavsiye ederiz.

Ankara Radyosunda

Fugürkü ve yarınki neşriyat programı

Pazar 3-12-939
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.35 ajans ve meteoroloji haberleri
12.50 Türk Müziği
Ankara radyosu küme ses ve saz heyeti idare eden : mesut Cemil
13.30-14.00 Müzik (Küçük orkestra Şef Necip Aşkın)
1- Gounod: Ave Maria
2- Leopold: Yugoslav İncileri
3- Robert Stolz: Viyanada İlkbahar
4- Joh. Strauss: Şark Mallsarı (Vals)
5- Frans Lehar : Klo klo operetinden potpuri
18.00 Program
18.05 Memleket saat ayarı
ajans ve meteoroloji haberleri
18.25 Müzik (Radyo caz orkestrası)
16.00 Çocuk saati
19.30 Türk müziği
Çalanlar :
Vecihe, Fahire Fersan, Reşat Erer, Cevdet Kozan.
1- Oknyan : Necmi Rura Ahıskan
1- Şehnaz peşrevi
2- Dellal zade - - şehnaz şarkı etmedim bir lahza ihya
3- Dede Şehnaz şarkı : Sana ey canımın canı efendim
4- Mustafa Çavuş Şehnaz şarkı : fırsat bulmam yerede varsam
5- Mustafa Çavuş - Hisar puselik şarkı Dü çeşimden gitmez
6 - Şükrü Şnozan- Buse- şarkı Gönül harareti sönmez
7- Sadettin kaynak Buse- lik şarkı Saçlarıma ak düştü
2- Okuyan Semahat Öz- denses
1 - Şemsettin zıya - Ziya Hicaz şarkı: Anılsın yar ile
2 Şevki bey Hicaz şarkı Kudretin kafi değil
3- Şevki bey Hicaz şarkı kış geldi, firak açmadır sineme yare
4- Hicaz türkü: Şu köylünün yosma kızı
20.15 Türk müziği
Halk türkileri İnebolulu Sarı Recep tarafında
20.30 Konuşma
20.45 Türk müziği (fasıl heyeti)
21.30 Müzik (Cazband - Pl.
22.00 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri
22.15 Ajans spor servisi
22.25 Müzik (Cazband Pl.)
23.25-23.30 Yarınki program, ve kapanış.
Her gün yalnız kısa dalga 31.7 m 9465 kc/s postamız la neşredilmekte olan yabancı dillerde Haberler saatleri aşağıda gösterilmiştir.
İranca saat 13.00 ve 18.45 de.
Arapca saat 13.15 ve 19.45 de.
Fransızca saat 13.45 ve 20.15 de.

Nöbetçi

Eczane
İSTIKAMET

Pazartesi 4-12-939
12.30 Program, ve memleket saat ayarı
12.35 Ajans ve Meteoroloji haberleri
12.50 Türk müziği (Pl.)
13.30-14.00 Müzik (Hafif Müzik-Pl.)
18.00 Program
18.05 Memleket saat ayarı
ajans ve meteoroloji haberleri
18.25 Müzik (Radyo caz orkestrası)
19.00 Konuşma
19.15 Türk müziği
Karışık program
20.15 Konuşma
20.30 Türk müziği (Fasıl heyeti)
21.15 Müzik
22.00 Memleket saat ayarı
ajans haberleri, Ziraat, Esham-tahvilât, Kambiyo-Nukut borsası (fiyat)
22.20 Müzik
Küçük orkestra yukarıdaki programın devamı
22.35 Müzik (Faure: La majör sonatı Pl.)
23.00 Müzik (Cazband Pl.)
23.25-23.30 Yarınki program, ve kapanış.

Bitaraf memleketlerdeki ihracatçıların nazarı dikkatine

—Birinciden artan—
7 — Ne kadar küçük olursa olsun her türlü irsalat için, hat ta paket postası ile gönderilen eşya için daki şahadetname lâ zımdır.

Gazeteler, mektuplar, matbu kitaplar veya matbu kitap aksamları, matbu nota, kataloglar reklamlar, matbu evrak, matbu risaleler ve matbu cetveller, Memleket giren şahıslara mahsus zati eşya ve şahsî eşyası. Ticaretî hariz olmayan nûmuneler.

Hususî şahısların hususî adreslere gönderdiği hakiki hediyeler. Evvelce İngiltereden ihrac edilip tekrar İngiltere ihmal edilen eşya.

Kara ve denizden transit şerhli altında gelen ve tekrar ihrac edilen eşya.

Doğrudan doğruya hükümet dairelerine gönderilen eşya.

Ticaret nezaretinin 1939 da neşrettiği "Düşmanla Ticaret kânunı, hükümlerine göre verilmemiş ruhsatname selâhiyeti dahilinde ihmal olunan eşya.

8 — Ticaret nezaretince hazırlanmış olan Mençe ve ataka şahadetnamesinden muaf eşyanın bir listesi her hangi bir Britanya Konsolosluğunda görülebilir. Bu liste her türlü yiyecek maddelerini ve hayvan yemlerini ve bir takım ham maddeleri ihtiva etmektedir.

9 — Şahadetnamenin menliyet müddeti eşyanın gemiye yüklenmesi tarihine kadar muteberdir. Seyahatin devam müddeti buna dahil değildir.

10 — Nazariyat acentalarına şahadetname verilmeyiz.

11 — İhracatçılara, hem kendi menfaatleri için hem de lüzumsuz teşahhurların önüne geçmek üzere, müracaat evrakını dikkatle ve doğru olarak doldurmaları; ifadelerini isbat edecek bütün faturaları ve diğer itimada gayan evrakı Konsulosa ibraz etmeleri; ve lüzum gösterildiği takdirde daha fazla malû matbu da vermeğe hazır olmaları tavsiye olunur.

ilan

Bedeli Teminatı		Cinsi		No. sı		Mevkii		Vakfı	
Lira K	Lira K.								
300	00	22	50	Dükkân	56/15	Köşeler bedestanı	kubat paşa		
300	00	22	50	»	54/11	»	»	»	»
300	00	22	50	»	53/9	»	»	»	»
300	00	22	50	»	57/17	»	»	»	»
300	00	22	50	»	52/7	»	»	»	»
300	00	22	50	»	55/13	»	»	»	»
300	00	22	50	»	58/19	»	»	»	»

Yukarıda bedeli muhammenleri ve evsafı yazılı yedi parça akaratı vakfiyenin mülkiyetleri peşin para ile satılmak üzere 1-12-939 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. ihaleleri 15-12-939 cuma günü saat 14 de icra kılınacağından talip olanların ve fazla malumat almak isteyenlerin Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

3-8-11-14

ILAN

Tarsus ticaret ve sanayi odasından

Odalar kanununun üçüncü maddesi, tüccar ve esnaf kaydiyelerinin vakitinde ödenmesini amir bulduğu halde senâ sonunun yaklaşmakta bulunmasına rağmen henüz kaydiye ve kazanç yüzde ikilerini ödememiş bulunanlara, oda meclisinin 29-11-939 tarihli karar ile alakadarlara 15-12-939 tarihine kadar son bir mühlet verilmiştir. Aynı karara göre, kanuni müddeti zarfında borcunu ödemekten imtina edecekler bulunursa yine odalar kanununun üçüncü maddesi mucibince bunlar hakkında alacağımızın üç misli cezalı olarak tahsil edileceğini ilân ederiz.

1-3

Kiralık ev

Mersin Kışla caddesi üzerinde bütün Konforu havi bir ev kiraya verilecektir talip olanların Avukat Faik Saracoğluna müracaatları,

DIŞ TABİBİ

Mehmet Nurettin Dinler

Muayenehanesini açtı, hastalarını kabule başladı

Fennin son terakkilerini tatbik ederek her türlü diş ve Ağz hastalıklarını tedavi eyler.

Altın ve Platin kaplamaları ve Garantili takım dişleri elverişli fiatlarla yapar.

Adres: Yoğurt Pazarı, hastahane caddesi 16 Numara

Dikkat : Bu yeni Muayenehane, arzu eden hastaların dişlerini derhal tedavi edebilecek tertibatında maliktir. 6-7

ILAN

Fındık pınar köyü muhtarlığından

Fındık Pınar köyüne ait bakkal ve kasap dükkânları ile bir furun bir han ve zebhiye ve paç bazar rüsumları bir sene müddetle talibine verilecektir. ihalesi 5 12-939 günü saat onda diş oktozru B. Saim Ergenekon yazıhanesinde icra edilecektir. talip olanların mezkûr günde müracaatları ilân olunur. 30-1-2-3-4

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerait		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ..	1000 ..
Üç ..	300 ..	500 ..
Bir ..	100 ..	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.